Primeiramente, porque o faturamento da ora recorrida não ultrapassou os limites impostos pelo artigo 3º, II, da Lei Complementar 123/2006,
para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte, eis que ela, empresa recorrida, possui faturamento comprovadamente infe-rior a R$
4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil reais).

4.	Para espancar qualquer dúvida, traz-se à colação o ba-lanço do qual se extrai que a Receita Bruta de Vendas e Serviços da ora recorrida foi de
R$ 3.091.384,12 (três milhões, noventa e um mil, trezentos e oitenta e quatro reais e doze centavos) no ano calendário de 2020 (doc. 01).

5.	Daí já se vê a fragilidade do argumento sustentado pela recorrente.

6.	Mas não é só!

7.	Não prospera, ainda, a alegação de a ora recorrida nao faz jus ao tratamento diferenciado de EPP, uma vez que nao atende ao Art 3, Inciso § 4º

[...]

Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CE72-2EF5-B4DA-0B71.

(2) 

123/2006, para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte, eis 

que ela, empresa recorrida, possui faturamento comprovadamente inferior a 

R$ 4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil reais). 

4.   Para espancar qualquer dúvida, traz-se à colação o ba-

lanço do qual se extrai que a Receita Bruta de Vendas e Serviços da ora 

recorrida foi de R$ 3.091.384,12 (três milhões, noventa e um mil, trezentos e 

oitenta e quatro reais e doze centavos) no ano calendário de 2020 (doc. 01). 

5.   Daí já se vê a fragilidade do argumento sustentado pela 

recorrente. 

6.   Mas não é só! 

7.   Não prospera, ainda, a alegação de a ora recorrida nao 

faz jus ao tratamento diferenciado de EPP, uma vez que nao atende ao Art 3,